droit, le PRENEUR renonçant expressément à user de la faculté de maintenir le bail moyennant 

une diminution de loyer. 

LOIS ET USAGES 

Pour tout ce qui n'est pas prévu aux présentes, les parties déclarent se soumettre aux 

lois et usages locaux. 

LOYER 

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel, d'avance de VINGT 

ET UN MILLE SIX CENTS EUROS (21 600,00 €). 

Ce loyer sera payé et fera l'objet de révision dans les conditions indiquées ci-dessous. 

Révision annuelle du lover 

Les parties conviennent, à titre de condition essentielle et déterminante des présentes, 

d'indexer le loyer sur l'indice de référence des loyers commerciaux établi par l'INSEE, et de lui

[...]

Par ailleurs, le BAILLEUR est tenu de communiquer au locataire, à sa demande, tout 

document justifiant le montant de ces travaux. 

MODALITES DE PAIEMENT 

Le loyer est payable mensuellement et d'avance par le PRENEUR le Zef de chaque mois 

au domicile du BAILLEUR, ou du mandataire qu'il désignera, par terme de MILLE HUIT CENTS 

EUROS (1.800,00 €). 

Le premier paiement est intervenu ce jour hors la comptabilité du notaire soussigné. 

DEPOT DE GARANTIE 

Pour garantir l'exécution des obligations de toute nature résultant du présent bail à la 

charge du PRENEUR, ce dernier a versé au BAILLEUR qui le reconnaît et en dehors de la 

comptabilité du notaire soussigné, au moyen d'un chèque, une somme de MILLE HUIT CENTS 

EUROS (1800,00 €) représentant un mois de loyer à titre de dépôt de garantie. 

De laquelle somme le BAILLEUR donne quittance sans réserve au PRENEUR. 

DONT QUITTANCE 

Ce dépôt de garantie sera modifié lors de chaque variation du loyer, de façon à ce qu'il 

reste toujours égal à un mois du loyer.